
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 января 2024 года  № 106/1-5 

г. Сибай 

 

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан пятого созыва зарегистрированному 

кандидату из списка кандидатов, выдвинутых местным отделением 

города Сибай Башкортостанского регионального отделения  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

по единому избирательному округу, Хасанову Фаязу Мажитовичу 

 

           В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва 

Хамитова Ильдара Олеговича, избранного в составе списка кандидатов, 

выдвинутых местным отделением города Сибай Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» по единому избирательному округу, в соответствии с частью 1  

статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6 от 19 апреля 2022 года 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

             1. Учитывая заявление Огнева Андрея Михайловича об отказе   

от получения депутатского мандата передать вакантный мандат депутата Совета 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва 

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутых местным 

отделением города Сибай Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому 

избирательному округу, Хасанову Фаязу Мажитовичу. 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибайский рабочий», 

разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

          

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


